fornitura, rispondente ai principi di semplificazione, proporzionalità e tempestività, procedere 
con l’affidamento diretto dello stesso, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 
36/2023;  

D. Dato atto che la spesa complessiva, pari a euro 696,00 (seicentonovantasei/00) oltre IVA 
risulta congrua rispetto alla qualità e quantità del servizio proposto; 

E. Dato atto, inoltre, che la sopra citata spesa è compatibile con il budget 2026 e verrà imputata 
al conto CP.01.02.0028 – Servizi informatici professionali ed elaborazione dati;

[...]

05026960962, il servizio di rinnovo del canone annuo di utilizzo del 
software relativo alle procedure HE.Base – HE.Gestione Presenze – HE.Self Web e HE.Portale 
per la rilevazione e gestione del personale, per il periodo 1° gennaio-31 dicembre 2026; 

2. Di autorizzare la spesa complessiva di euro 696,00 (seicentonovantasei/00) oltre IVA, il cui 
pagamento avverrà entro trenta giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica riportante il 
CIG assegnato, mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato; 

3. Di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari